年度　町内学習懇談会の実施計画書
〔　　　　　　〕学区・区　同和教育推進協議会等
会　長　　　様
	提　出　日
	　　年　　月　　日（　　）

	町内会名

	町内会長名

　　　年度　町内学習懇談会の実施計画を下記のとおり報告します。
	月　日（曜）
	時　間　帯
	会　　　場
	学習テーマ

	月　日（　）

	事前打ち合わせ会

	月　日（　）

	月　日（　）

	月　日（　）

	月　日（　）

	事後反省会

◎提出期限　　　　　年　　月　　日（　　）まで　〔　　　　〕まちづくりセンターへ
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

　町内会長は、町内学習懇談会の日時が決まり次第

必ず、町担当の協力者代表（行政職員）に連絡をしてください。